
ZARZĄDZENIE Nr 113/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie określenia procedur realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych 

stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP, w tym modułów zadaniowych dla 

każdego stopnia w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

Na podstawie art. 33, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.),  art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 10 

czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2234 ze zm.)  

w związku z § 3 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie 

zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach 

alarmowych CRP (Dz.U. z 2016 r., poz. 1101 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania: 

1. „Procedury wdrażania stopni alarmowych w Urzędzie Miejskim w Koninie”, stanowiące 

załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2. „Procedury realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni alarmowych  

i stopni alarmowych CRP, w tym moduły zadaniowe realizowane przez Prezydenta 

Miasta Konina dla każdego stopnia alarmowego”, stanowiące załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia w zakresie „Procedury wdrażania stopni alarmowych  

w Urzędzie Miejskim w Koninie” powierza się Kierownikowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koninie we współpracy z Kierownikiem 

Wydziału Organizacyjnego i Kadr Urzędu Miejskiego w Koninie oraz Kierownikiem Wydziału 

Informatyki Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia w zakresie „Procedury realizacji przedsięwzięć w ramach 

poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP, w tym moduły zadaniowe 

realizowane przez Prezydenta Miasta Konina dla każdego stopnia alarmowego” powierza się 

Kierownikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego  

w Koninie we współpracy z Kierownikiem Wydziału Organizacyjnego i Kadr Urzędu 

Miejskiego w Koninie oraz Kierownikiem Wydziału Informatyki Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 



§ 4 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie do przestrzegania ww. procedur. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 51/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 marca 2017 roku  

w sprawie określenia procedur realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni 

alarmowych i stopni alarmowych CRP, w tym modułów zadaniowych dla każdego stopnia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Prezydent Miasta Konina  

Piotr Korytkowski 


		2022-06-15T12:28:31+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




